第 1页共 8页
深圳圣融达科技有限公司
SHENZHEN SINCERITY TECHNOLOGY CO.,LTD.
产品规格承认书
Product Specification for Approval
客 户 名：
Customer：
产品品名：

SRD P/N Customer P/N
Rated
Voltage
W
max
T
max
H
max
P
±0.5
d
±0.05
L
min
PPS103J3C241016800 PPS103J3C2410168YG 1600VDC 0.01μF J(±5%) 23 9 15.5 20 0.8 20
PPS103J3F241221800 PPS103J3F2412218YG 3000VDC 0.01μF J(±5%) 23 13 21.5 20 0.8 20
PPS104J3A260815800 PPS104J3A2608158YG 1000VDC 0.1μF J(±5%) 25 8 15 22.5 0.8 20
PPS104J3B291421800 PPS104J3B2914218YG 1250VDC 0.1μF J(±5%) 28 12 19 25.0 0.8 20
PPS104J3C291421800 PPS104J3C2914218YG 1600VDC 0.1μF J(±5%) 28 12.5 19.5 25 0.8 20
PPS154J3B241217800 PPS154J3B2412178YG 1250VDC 0.15μF J(±5%) 24 11.5 17 20.0 0.8 20
PPS154J3B291420800 PPS154J3B2914208YG 1250VDC 0.15μF J(±5%) 28 12.5 18 25 0.8 20
PPS204J2K291722800 PPS204J2K2917228YG 800VDC 0.2μF J(±5%) 28 14.5 20.5 25 0.8 20
PPS223J3F241726800 PPS223J3F2417268YG 3000VDC 0.022μF J(±5%) 23 15.5 24.5 20 0.8 20
PPS223K3E291826800 PPS223K3E2918268YG 2500VDC 0.022μF K(±10%) 28 17 25.5 25 0.8 20
PPS333J3F291219800 PPS333J3F2912198YG 3000VDC 0.033μF J(±5%) 28 11.5 18 25 0.8 20
PPS682K3C240815800 PPS682K3C2408158YG 1600VDC 0.0068μF K(±10%) 23 7.5 14 20 0.8 20
PPS823J3A241724800 PPS823J3A2417248YG 1000VDC 0.082μF J(±5%) 23 17 24 20 0.8 20
PPS102J3B190914800 PPS102J3B1909148YG 1250VDC 0.001μF J(±5%) 18 9.5 14.5 15 0.8 20
备注： 棕红色
第1~3位Digit 1 to 3 电容器型号代码Series code 第4~6位Digit 4 to 6 标称电容量代码
Rated capacitance code
PPS=CBB81 ABC=AB×10CpF Example103=10×103pF=0.01μF